B HETASHANME - IRERFHK N
(9:0 ORZE Yt F £ — b L)

TH8F1AKE - HEIRW %g gﬁ
° — |
A AET
g | mmge | EX 0 ams | ommn | mum | omew | BT mmus
B s EX | R | BBE | BBE | | ERLA
2 92 oIV :
ik
BEBAE | O O @ O 0 0
1H B&E 8 29 25 48 20 25 38 46
RE 13 21 25 93 20 25 44 46
2H B&E 6 17 22 63 18 36 34 15
RE 19 45 45 98 24 61 18 96
3H B&E / 11 20 23 12 24 19 30
RE 22 45 417 97 24 62 79 90
4H B&E 1 6 2 18 1 9 1 20
RE 13 317 38 95 14 28 16 85
S5H BE 0 6 0 3 0 3 2 9
RE 2 26 28 19 ) 48 61 80
6H &= 9 20 19 28 8 18 22 28
RE 10 45 43 97 14 62 80 95
7H BE 0 4 0 0 0 10 9 10
RE 6 43 39 88 11 63 79 98
8H BE 1 2 1 8 1 2 4 4
RE 1 39 39 84 6 99 79 95
9H BRE / 14 13 24 1 25 23 28
RE / 49 417 99 12 85 98 105
10 BE 1 2 0 1 0 0 1 3
RE 4 44 41 94 9 61 89 100
118 BE 1 1 0 0 0 0 0 0
RE 0 36 33 89 0 92 15 82
128 BRE 8 21 20 29 11 26 30 36
RE / 26 93 103 11 81 103 105
13H BE 0 0 0 2 0 0 4 1
RE 1 o1 48 98 4 14 98 102
14H BE 1 3 2 9 0 9 8 19
RE 0 43 40 89 0 65 94 108
158 BE 0 2 0 8 0 8 11 26
RE 0 42 39 93 0 10 100 120
16H B&E 0 2 0 0 0 0 0 0
RE 0 36 30 83 0 60 92 110
178 B&E 0 0 0 0 0 0 1 0
RE 0 30 25 19 0 99 88 100
18H B&E 0 1 0 0 0 0 0 1
RE 0 28 21 16 0 90 86 95
196 B&E 0 1 0 0 0 0 0 0
RE 0 21 19 12 0 48 86 90
20H B&E 1 9 4 6 0 10 10 9
RE 1 32 23 75 0 99 92 93
21H B&E 8 9 24 25 1 35 32 28
RE 6 41 417 93 0 87 123 105
22H BE 32 36 45 87 27 16 66 100
RE 31 12 90 173 24 163 183 200
23H BE 18 25 36 37 19 35 19 40
RE 417 94 118 182 40 175 197 210
24H BE 27 417 40 82 36 o1/ 25 50
RE 66 160 198 223 12 187 215 235
25H BE 8 14 12 99 17 24 43 84
RE 64 164 160 258 18 212 252 290
26H B&E 0 5 8 28 2 35 6 60
RE 28 192 190 263 11 215 243 280
27H BRE 1 3 2 3 6 3 2 9
RE 94 146 139 245 11 196 229 2170
28H BRE 2 9 10 18 0 23 9 29
RE 43 142 133 222 93 180 230 255
29H BRE 16 14 12 28 17 30 17 34
RE 99 148 145 232 64 191 239 260
30H BRE 3 18 20 38 0 99 69 40
RE 94 197 164 243 59 228 288 282
31H BRE 3 1 3 9 19 10 6 13
RE 94 192 163 223 69 213 272 2173




(9:00RE HiutFA—bI)

B HETASHMORKRE - IREIRE N

10
15

13

16
16

17

12

18

12

14

14

12

20
18

16

14

12

SM7FE12ARE - IREFH

10
10
12
17

14

18
18

10

13
21

15
21

23

17

17
17

18

13

10

10

®)

=

R"E

=

R"E

=

R"E

=

H"E

=

H"E

=

H"E

=

H"E

=

H"E

=

="E

=

="E

=

="E

=

="E

=

HE

BE

HE

BE

HE

BE

HE

BE

HE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

HEBRAR

1H

2H

3H

4H

5H

6H

71H

8H

9H

108

11H

12H

138

14H

15H

16H

17H

18H

196

20H

21H

22H

23H

24H

25H

26H

27H

28H

29H

30H

31H




(9:00RE HiutFA—bI)

B HETASHMORKRE - IREIRE N

10
10

SHM7E1 1 ARS - REWH

®)

=

R"E

=

R"E

=

R"E

=

H"E

=

H"E

=

H"E

=

H"E

=

H"E

=

="E

=

="E

=

="E

=

="E

=

HE

BE

HE

BE

HE

BE

HE

BE

HE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

HEBRAR

1H

2H

3H

4H

5H

6H

71H

8H

9H

108

11H

12H

138

14H

15H

16H

17H

18H

196

20H

21H

22H

23H

24H

25H

26H

27H

28H

29H

30H

31H




