

■ 柏崎市内8カ所の降雪・積雪情報 ■
(9:00現在 単位センチメートル)

令和8年1月降雪・積雪情報

上段：降雪
下段：積雪

1月		B	C	D	E	F	G	H	I
指定観測点		○	○		○	○	○		○
1日	降雪	8	29	25	48	20	25	38	46
	積雪	13	27	25	53	20	25	44	46
2日	降雪	6	17	22	63	18	36	34	75
	積雪	19	45	45	98	24	61	78	96
3日	降雪	7	11	20	23	12	24	15	30
	積雪	22	45	47	97	24	62	79	90
4日	降雪	1	6	2	18	1	5	7	20
	積雪	13	37	38	95	14	58	76	85
5日	降雪	0	6	0	3	0	3	2	9
	積雪	2	26	28	79	7	48	61	80
6日	降雪	9	20	15	28	8	18	22	28
	積雪	10	45	43	97	14	62	80	95
7日	降雪	0	4	0	0	0	10	5	10
	積雪	6	43	39	88	11	63	79	98
8日	降雪	1	2	1	8	1	2	4	4
	積雪	1	39	35	84	6	59	79	95
9日	降雪	7	14	13	24	7	25	23	28
	積雪	7	49	47	99	12	85	98	105
10日	降雪	1	2	0	7	0	0	1	3
	積雪	4	44	41	94	9	61	89	100
11日	降雪	1	1	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	36	33	89	0	52	75	82
12日	降雪	8	21	20	29	11	26	30	36
	積雪	7	56	53	103	11	81	103	105
13日	降雪	0	0	0	2	0	0	4	1
	積雪	1	51	48	98	4	74	98	102
14日	降雪	1	3	2	5	0	5	8	19
	積雪	0	43	40	89	0	65	94	108
15日	降雪	0	2	0	8	0	8	11	26
	積雪	0	42	39	93	0	70	100	120
16日	降雪	0	2	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	36	30	83	0	60	92	110
17日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	30	25	79	0	55	88	100
18日	降雪	0	1	0	0	0	0	0	1
	積雪	0	28	21	76	0	50	86	95
19日	降雪	0	1	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	27	19	72	0	48	86	90
20日	降雪	1	9	4	6	0	10	10	5
	積雪	1	32	23	75	0	55	92	93
21日	降雪	8	9	24	25	1	35	32	28
	積雪	6	41	47	93	0	87	123	105
22日	降雪	32	36	45	87	27	76	66	100
	積雪	31	72	90	173	24	163	183	200
23日	降雪	18	25	36	37	19	35	19	40
	積雪	47	94	118	182	40	175	197	210
24日	降雪	27	47	40	82	36	57	25	50
	積雪	66	160	158	223	72	187	215	235
25日	降雪	8	14	12	55	17	54	43	84
	積雪	64	164	160	258	78	212	252	290
26日	降雪	0	5	8	28	2	35	6	60
	積雪	58	152	150	263	71	215	243	280
27日	降雪	1	3	2	3	6	3	2	5
	積雪	54	146	139	245	71	196	229	270
28日	降雪	2	9	10	18	0	23	9	29
	積雪	43	142	133	222	53	180	230	255
29日	降雪	16	14	12	28	17	30	17	34
	積雪	55	148	145	232	64	191	239	260
30日	降雪	3	18	20	38	0	55	69	40
	積雪	54	157	164	243	59	228	288	282
31日	降雪	3	1	3	9	15	10	6	13
	積雪	54	152	163	223	69	213	272	273

■ 柏崎市内8カ所の降雪・積雪情報 ■
(9:00現在 単位センチメートル)

令和7年12月降雪・積雪情報

上段：降雪
下段：積雪

12月		BK	北条武石トンネル	中鶴石宮平	旧鶴川小学校	西山町事務所	高柳町事務所	高柳町山中トンネル	高柳町石黒地域活動拠点施設
指定観測点		○	○		○	○	○		○
1日	降雪	0	0	0	0	0	0	-	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	-	0
2日	降雪	0	0	0	0	0	0	-	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	-	0
3日	降雪	0	0	0	0	0	0	-	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	-	0
4日	降雪	0	0	2	9	0	3	-	8
	積雪	0	0	2	9	0	3	-	8
5日	降雪	0	2	4	13	0	10	-	7
	積雪	0	2	6	21	0	10	-	10
6日	降雪	0	3	4	15	0	12	-	15
	積雪	0	2	6	27	0	17	-	9
7日	降雪	0	0	0	0	0	0	-	0
	積雪	0	2	2	23	0	14	-	13
8日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	0	0	17	0	9	18	8
9日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	0	0	9	0	4	12	3
10日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	5	0	0	9	0
11日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	2	0	0	9	0
12日	降雪	0	0	0	5	0	5	7	8
	積雪	0	0	0	6	0	5	14	8
13日	降雪	0	0	0	3	0	1	3	4
	積雪	0	0	0	7	0	4	14	6
14日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	0	0	4	0	2	12	0
15日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	3	0
16日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	2	0
17日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
18日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
19日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
20日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
21日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
22日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
23日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
24日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
25日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	0
26日	降雪	0	0	0	0	0	0	0	2
	積雪	0	0	0	0	0	0	0	2
27日	降雪	4	4	3	17	0	18	20	16
	積雪	4	3	3	17	0	18	18	16
28日	降雪	2	10	2	8	0	2	6	4
	積雪	0	4	4	18	0	10	16	17
29日	降雪	0	1	0	0	0	0	0	0
	積雪	0	0	2	13	0	7	14	12
30日	降雪	0	0	0	0	0	0	1	0
	積雪	0	0	0	10	0	4	12	4
31日	降雪	0	0	0	3	0	3	1	0
	積雪	0	0	0	8	0	0	7	1

■ 柏崎市内8カ所の降雪・積雪情報 ■ (9:00現在 単位センチメートル)

令和7年11月降雪・積雪情報

降雪
積雪